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Hengstveulens Springen

003 201605174 LYRUSO H ETOULON VDL X BALTIC VDL S. HAZENBERG 1 JA 1f

007 201604683 LIQUEUR GLENFIDDICH VDL X QUASIMODO Z MENKO EN ELSA JONGELING 1 JA 1d

008 201601529 L.RUBERTH P VERDI X SAM R S.  PLAGGE 1 JA 1c

4 002 201605177 LYBERLINO H GLENFIDDICH VDL X WITTINGER VDL J. HAZENBERG / A.J. HAZENBERG 1

5 004 201600551 LUCKY BOY DAKAR VDL X CASSINI BOY JR K.J. VAN DER VEEN 1

6 001 201604502 LAMBORGHINI AREZZO VDL X CORLAND J.F. ABBRING 1

7 006 201600901 LETS GO  L HARLEY VDL X CARDENTO H. LUDOLPHIE 1

8 005 201601241 LIBERO D HARLEY VDL X GARANCO T.J. DOUMA 1

011 201602091 LORD-FREEMAN FREEMAN VDL X CAMPBELL VDL E.W. BIJMOLT 1 JA 1b

2 010 201603160 LEICHGRAF MW CONTENDRO II X CORLAND M.EN W. BANDRINGA 1

3 009 201601562 LA VIE DU JOUR  EL ETOULON VDL X VOLTAIRE E LAMBERTS 1

4 014 201604159 LAMSHIRE.RYAL.K. HAMPSHIRE VDL X MONTREAL J. KAZEMIER 1

5 013 201604170 LOWLANDS ZIROCCO BLUE VDL X MODESTO
S. VAN DER MEER / I.G.R. VAN DER MEER / A. 

BEUVING-STEENBERGEN
1

6 012 201604186 LECOR MW CORLAND X AHORN M.EN W. BANDRINGA 1

7 015 201604513 LEGEND
HAMPTON VDL X GLASGOW-W VH 

MERELSNEST
J.F. ABBRING 1
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Merrieveulens Springen

019 201605171 LARUSA H ETOULON VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG 1 JA 1a/KAMPIOEN

023 201604676 LEWITTA GERARDUS X LEXICON G.A. POST 1 JA 1e

3 025 201605175 LIRUSA H
QUASIMODO VD MOLENDREEF X 

INDOCTRO
A.J. HAZENBERG 1

4 016 201605170 LIPYRUSA H GRAND SLAM VDL X BALTIC VDL A.J. HAZENBERG 1

5 018 201604164 LARSINAA SIR SHUTTERFLY X INDOCTRO S. VAN DER MEER / I.G.R. VAN DER MEER 1

6 020 201602933 LISA CORLAND X INDOCTRO J. KOOPS 1

7 022 201603151 LERSINA I ZAVALL VDL X INDORADO H. LENSING 1

8 017 201600532 LAREYNA ETOULON VDL X LIBERO H J.L. POSTHUMUS 1

9 026 201605448 LIZA VAN ZONWINA C BOSCH BLUE X REGILIO B.J. HERINGA / MTS HERINGA COURVILLE HOEVE 1

10 024 201603598 LASSTIEN-H GRANDORADO TN X CASANTOS H. HEERES 1

Kopgroep Springveulens

1 019 201605171 LARUSA H ETOULON VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG 1 JA 1a kampioen

2 011 201602091 LORD-FREEMAN FREEMAN VDL X CAMPBELL VDL E.W. BIJMOLT 1 JA 1b

3 008 201601529 L.RUBERTH P VERDI X SAM R S.  PLAGGE 1 JA 1c

4 007 201604683 LIQUEUR GLENFIDDICH VDL X QUASIMODO Z MENKO EN ELSA JONGELING 1 JA 1d

5 023 201604676 LEWITTA GERARDUS X LEXICON G.A. POST 1 JA 1e

6 003 201605174 LYRUSO H ETOULON VDL X BALTIC VDL S. HAZENBERG 1 JA 1f

7 102 201605613 LOWLANDER  DLT FREEMAN VDL X PADINUS E. EVERTS 1 JA 1g
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3 jarige stermerries springen

1 033 201304577 ISURUSA ZIROCCO BLUE VDL X GOODTIMES A. VAN ITTERSUM 1 ja JA

2 031 201306682 IFONIA ETOULON VDL X CHIN CHIN A. VAN ITTERSUM / VDL STUD 1 ja

3 028 201304353 ISALTUM KIENI BISCAYO X VLEUT S.J. VAN DER VIS 1 ja

4 030 201308175 ICCARA CARRERA VDL X VOLTAIRE R. MULDER 1 ja

5 032 201304567 IRENE LEVA EVERGLADE VDL X AMETHIST H.P. CAZEMIER 1 ja

6 029 201300081 IRRÉSISTIBLE BREEMEERSEN ADORADO X CANTURO W. VAN DER BIJ 1 nee

7 087 201301722 INNUENDO R&D ZIROCCO BLUE VDL X LANDOR S A.C. VAN DER PEIJL 1 nee

4 t/m 7 jarige stermerries springen

1 034 200900542 ENDLESS HBC CANTOS X CORLAND K. DE VRIES 1 elite

2 037 200909631 EVIDENCE ROSA SILVERSTONE X CORLAND J. KNAAP 1 keur

3 039 201107436 GLAMOUR GIRL TIEKARLA ZIROCCO BLUE VDL X CORLAND H. VEENSTRA 1 keur

4 040 201203465 HAPPY CAPITOLA ZIROCCO BLUE VDL X QUIDAM DE REVEL FAM. PEETERS-BREUKERS 1 elite

5 038 200908128 EXCELLENT RV WARRANT X CONCORDE H.P. MELLEMA 1 voorl keur

6 035 201207565 HADERA CJS CARRERA VDL X INDOCTRO C.J. SCHOTANUS 1 keur
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8 jaar en oudere stermerries Springen

043 05.11089 AJIRY FORTUNA QUASIMODO Z X VOLTAIRE MENKO EN ELSA JONGELING

044 000701251 CARIENKE P. UPGRADE X BURGGRAAF S.  PLAGGE

046 000809295 DA LINDA-S WHITAKER X BOREAS N.T. EENDHUIZEN keur

047 000813318 DYALITA WITTINGER VDL X CORLAND B.J. DAVIDS keur
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Hengstveulens Dressuur

052 201602594 LE VEMMO APACHE X METALL A. DIKKEMA-SANTS 1 ja 1c

054 201602508 LUMIÈRE KH FERDINAND X HOUSTON K. KWAK-HEUN 1 1d

3 050 201604028 LORD C EL CAPONE X JAZZ H.P. CAZEMIER 1

4 053 201603386 LUKE FERDINAND X JAZZ J.H. STUIVER 1

5 051 201602138 LEONARDO LORD LEATHERDALE X INSPEKTEUR A.J. OVERWIJK 1

6 056 201604030 LION HEART GRAND GALAXY WIN X SPECIAL D H.P. CAZEMIER 1

7 048 201600438 LAMOUR VG GLAMOURDALE X JAZZ G. VOS 1

8 49 201601864 LE VEMMION GOVERNOR XFLEMMINGH A.DIKKEMA-SANTS 1

9 058 201605057 LE GUARDIAN GUARDIAN S X ZUCCHERO J.C. COLLEWIJN 1

10 057 201603352 LUCIANO GLAMOURDALE X FARRINGTON A.J. OVERWIJK 1

11 055 201602437 LEICESTER VK HENNESSY X FLEMMINGH A. VOGELAAR & J. KNOL 1
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Merrieveulens Dressuur

060 201600518 LOLANA GALAXIE X VIVALDI A. DIJKSTRA 1 ja 1b

061 201601831 LARINKA WEERING EBONY X ROUSSEAU W.S. OOSTERVELD 1 ja 1a

066 201603362 LADYANA HITMAKER X UPHILL PAARDENHOUDERIJ BOEVE V.O.F. 1 1e

4 067 201604600 LA RITE EBONY X DON PRIMAIRE A.M.M. RIJK 1

5 068 201605056 LIANNE'S LIGHTFEET GUARDIAN S X SCHUMACHER J.C. COLLEWIJN 1

6 064 201602315 LAFYRA WL FRANKLIN X KENNEDY K. PESTMAN & J.J. PESTMAN 1

7 062 201602694 LARISKA GRAND GALAXY WIN X NOUREJEV A. DIJKSTRA 1

8 059 201605168 LOYRUSA H GENIAAL X CHELLO III VDL A.J. HAZENBERG 1

9 065 201602543 LIBERTY GRAND GALAXY WIN X VIVALDI H. GERMS 1

Kopgroep Dressuurveulens

1 061 20161831 LARINKA WEERING EBONY X ROUSSEAU W.S. OOSTERVELD 1 ja 1a/ KAMPIOEN

2 060 201600518 LOLANA GALAXIE X VIVALDI A. DIJKSTRA 1 ja 1b

3 052 201602594 LE VEMMO APACHE X METALL A. DIKKEMA-SANTS 1 ja 1c

4 054 201602508 LUMIÈRE KH FERDINAND X HOUSTON K. KWAK-HEUN 1 1d

5 066 201603362 LADYANA HITMAKER X UPHILL PAARDENHOUDERIJ BOEVE V.O.F. 1 1e
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3 jarige stermerries dressuur

1 072 201300664 ILANA CUPIDO X HOUSTON A. DIJKSTRA 1 ja ja

2 086 201303289 INCROYABLE H&J EVERDALE X JOHNSON J.H.F. VAN DEN BOSCH 1 ja

3 073 201303240 INDIRA DREAM BOY X JOHNSON JAN BROUWER HORSES B.V. 1 ja

4 069 201302255 ISOLITA APACHE X JAZZ H. VAN DEN BOSCH / PATRIOT BEHEER BV 1 ja

5 071 201302437 IZA CONNAISSEUR X NEGRO E. LALKENS 1 ja

6 076 201308621 IZURUSA SORENTO X DON PRIMERO A. VAN ITTERSUM 1 ja

7 075 201300894 ILONA LORD LEATHERDALE X FERRO B.H. VAN DER VEEN 1 ja

8 074 201303019 ISABELLA JAZZ X SAMBER B.F. HOEKSEMA 1 nee

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur

1 077 201004152 FATAL-LOVE LAURIES CRUSADOR X OSCAR F.H. LEEUWERKE 1 ja

2 078 201202647 HATSJEPSOET OLIVI X FERRO B.F. HOEKSEMA 1 ja

3 079 201203120 HAVANNA RH UPHILL X DEMOCRAAT T. KAMPEN 1 nee

5 080 201102902 G-STRADE UPHILL X FLEMMINGH H. HUBERTS 1 nee

4 081 201002249 FLEUR UPHILL X FLEMMINGH S.M. VAN DER VELDE 1 nee

8 jaar en oudere stermerries Dressuur

082 03.03003 WONDER OF SPRING FLEMMINGH X HOUSTON C.H. STAAL 1 keur

083 000708551 CILIA LORD LEATHERDALE X BIOTOP STOETERIJ DE GATHE BV 1 keur

084 000708627 CHIVEMMIE SANTANO X METALL J.J. BRONDA 1 keur


